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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,519,000.00 1,412,600.00 3,247,586.244,660,186.24

1,080,000.00 319,000.00 961,486.24Dietas 1,280,486.24

2,922,000.00 817,100.00 2,187,200.00Sueldos Básicos 3,004,300.00

243,500.00 275,700.00 -51,500.00Decimotercer Mes 224,200.00

243,500.00 0.00 211,200.00Decimocuarto Mes 211,200.00

25,000.00 0.00 5,000.00Complementos 5,000.00

5,000.00 800.00 4,200.00Jornales 5,000.00

0.00 0.00 -70,000.00Beneficios -70,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,114,689.04 3,677,941.80 2,305,980.595,983,922.39

10,000.00 0.00 -39,600.00Suministro de Energía 
Eléctrica

-39,600.00

16,000.00 0.00 11,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

11,400.00

3,500.00 0.00 3,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

3,500.00

3,500.00 0.00 2,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

2,000.00

3,500.00 2,724.28 -4,024.28Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

-1,300.00

1,200.00 0.00 -8,600.00Limpieza, Aseo y Fumigación -8,600.00

1,000.00 0.00 -5,000.00Servicios Jurídicos -5,000.00

1,500.00 0.00 -3,100.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

-3,100.00

1,000.00 1,473.76 0.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,473.76

19,000.00 2,000.00 -23,000.00Publicidad y Propaganda -21,000.00
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2,000.00 0.00 -2,800.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

-2,800.00

20,000.00 0.00 1,800.00Viáticos Nacionales 1,800.00

5,032,489.04 3,671,743.76 2,373,404.87Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,045,148.63

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 40,840.84 0.00 -1,959.16-1,959.16

3,000.00 0.00 -7,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

-7,000.00

2,500.00 0.00 500.00Productos de Papel y Cartón 500.00

1,000.00 0.00 -4,000.00Gasolina -4,000.00

15,858.99 0.00 -1,041.01Diésel -1,041.01

1,000.00 0.00 -2,900.00Herramientas Menores -2,900.00

1,500.00 0.00 -3,500.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

-3,500.00

14,000.00 0.00 14,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

14,000.00

1,981.85 0.00 1,981.85Repuestos y Accesorios 1,981.85

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,325,470.12 2,682,156.28 4,376,313.847,058,470.12

6,550,470.12 2,444,856.28 3,898,613.84Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,343,470.12

400,000.00 167,700.00 202,300.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

370,000.00

375,000.00 69,600.00 275,400.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

345,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,240,000.00 1,785,501.47 901,098.532,686,600.00

2,510,000.00 751,402.72 1,672,097.28Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,423,500.00
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630,000.00 1,034,098.75 -720,998.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

313,100.00

100,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

0.00 0.00 -60,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

-60,000.00

20,240,000.00 9,558,199.55 10,829,020.04Total: 20,387,219.59
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